様式 第１号

公益財団法人高岡地域地場産業センター理事長 様

申込書送信先ＦＡＸ（0766-26-7323）

（利用日前１か月以内の取り消しについては、キャンセル料の対象となります）

上記のとおり利用を承認してはいかがか伺います。

高岡地域地場産業センター施設利用申込書

平成 30 年 4 月 1 日

（申 込 者）　〒 933-0981

住 所 高岡市開発本町1-1

団 体 名 〇〇会社　〇〇支店

代 表 者 名 代表取締役　地場 太郎

連絡責任者 地場 一男

（ T E L ） 〇〇〇〇-〇〇-〇〇〇〇

（ F A X ） 〇〇〇〇-〇〇-〇〇〇〇

下記のとおり利用したいので申し込みいたします。

目 的 定期総会

（地場産業の振興を目的として使用する場合は、明記ください。）

日 時 30 年 5 月 1 日
午前

8 時から 30 年 5 月 1 日
午前

5 時まで
午後 午後

場 所
２Ｆ 大ホール 201 多目的研修室 301 会議室

302 会議室 303 研修室 ５Ｆ 小ホール

参加予定人数 100 名

講演会・セミナー

)

利用器具 ワイヤレスマイク１本、臨時駐車場

実技講習 面接 その他

備 考

（但し、展示会の場合は展示品の搬入・出日時を記入のこと。）

準備8：00～、本番10：00～11：00、片付12：00まで

内 容
展示会 会議

(

事務局長 主務者

起案 平成

決裁 平成

年 月 日

年 月 日

搬入から搬出までの時間を
記入して下さい。

備品をご希望の場合は
ご記入下さい。

	申込書 (記入例)